АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020 г.                               п. Прихолмье                                            №  36-п

О присвоении адреса гаражу,
расположенному на территории
Прихолмского сельсовета

В соответствии со ст. 8 Устава Прихолмского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Гаражу, расположенному на территории Притубинской ООШ № 22, присвоить адрес: Красноярский край, Минусинский район, п. Притубинский, ул. Школьная, здание №1А-1.
2. Контроль  за исполнением  данного постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Прихолмского сельсовета:                                 А.В. Смирнов